
入　札　結　果　調　書

納 品 場 所

開 札 場 所

落 札 業 者

落 札 金 額
（ 税 込 ）

予 定 価 格
（ 税 込 ）

名 称

開 札 日 時

納 期

株式会社ダイヤジム
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9

8

7

6
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2 以下余白

1 株式会社ダイヤジム ¥1,335,000- 1 落 札

第１回入札 再 入 札 順位 備 考

至 令和7年4月18日 ¥1,628,000-

商号 又 は 名称

令和7年2月7日　午後1時30分

¥1,468,500-自 契約締結日

キャンバストートバッグ一式

藍住町合同庁舎

藍住町合同庁舎　2階　入
札室


